. Interessado:

Assunto:

Itarareé

Prefeitura

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — MENSAL — MAI/21

Santa Casa de Misericérdia de Itararé
LM 3254 de 30/03/2010

CONTRATO 001/2021 — Termo Aditivo

Valor estornado ............................ R$
Saldo anterior ...........ccccccvieeeennnn. R$
Aplicagao financeira.................... R$
Recurso préprio..............ooevvvvnnnn. R$
Total de receita......ccooeeeeeeei . R$
Despesas........cccocueevveeeieeeenennee R$

Saldo més seguinte ...................... R$

22.035,89
162.007,52
43,14
677,51
184.764,06
127.130,88
57.633,18



DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS - MAIO 2021
RECURSO CONFORME CONTRATO 001/2021

R$127.130,88

>

o
Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532—58‘8'2"/3532—4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br ltararé — Estado de S3o Paulo



Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

g

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacdo de contas
do pagamento referente ao Convénio 01/2021, autorizado pela Lei Municipal 3254 de
30/03/2010, o valor de R$ 432.000,00 (Quatrocentos e Trinta e Dois Mil); recebido dia 26 de
Marco de 2021; sendo

Valor gasto em Majo R$ 127.130,88

ltararé, 02 de Junho de 2021.

P,
/ . [
P

Ma‘rﬂe’ne Ferreira Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
@ (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br
[tararé — Estado de S3o Paulo




CONCLEAQAO BANCARIA
Prestagao de Contas - MAIO DE 2021

BANCO BANCO DO BRASIL TiIPO DE RECURSO UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 SUBVENGAO Cmi'f;g';?ﬁzso . i OUTROS

C.CORRENTE 33972-5 1 2 3 4

TIPO DE
DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO ETEiE;iSD%

29/04/2021 Saldo Anterior R$ -

03/05/2021 Transferencia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - R$ 732,00 | R$ (732,00)] D 2
03/05/2021 Pagamento de Boleto 50.301 R$ - R$ 6.640,00 | RS (7.372,00)} D 2
03/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 7.372,00 | R$ - R3 - C 4
05/05/2021 Tarifa Pacote de Servigos 831.251.202.458.934 | R$ - R$ 60,00 | R$ (60,00); D 3
05/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 60,00 | R$ - R$ - C 4
06/05/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 22.03589 | R$ - R$ 2203589 | C 4
06/05/2021 TED 50.601 R$ - R$ 115.200,00 | R$ (93.164,11)1 D 2
06/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 93.164,11 | R$ - R$ - C 4
14/05/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.003.754 | R$ 667,06 | RS - R$ 667,06 C 3
14/05/2021 | TED Transf.Eletr.Disponivel 51.401 RS - R$ 601,59 | R$ 6547 | D 2
14/05/2021 | TED Transf Eletr.Disponivel 51.402 RS - R$ 923,20 | R$ (857,73)| D 2
14/05/2021 | TED Transf.Eletr. Disponivel 51.403 R$ - R$ 296364 | R$ (3.821,37)} D 2
14/05/2021 Tar DOC/TED Eletronico 861.341.100.250.170 | R$ - R3 10,45 | R$ (3.831,82;| D 3
14/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R% 3.83182 | R$ - R$ 0,00 C 4
17/05/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 10,45 | R$ - R$ 10,451 C 3
14/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 10,45 | R$ 000 D 4
20/05/2021 Transferencia Enviada 550.420.000.018.756 | R$ - R$ 337,13 | R$ (337,13)] D 4
20/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 337,13 | RS - R$ 0,066 C 4
21/05/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 337,13 | R$ - RS 33713 | C 4
21/05/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 337,13 | R$ 0,00 D 4
31/05/2021 SALDO R$ - R$ 0,00

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de Sdo Paulo




RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO ENTRADA SAIDA SALDO

R$ -

RECURSO 1 R$ - | R$ - R$ -
RECURSO - Contrato 001/2021 2 R$ - R$ 127.060,43 | R$ (127.060,43)
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 677,51 | R$ 70,45 | R$ 607,086
_|OUTROS 4 R$ 12713808 | R$ 684,71 | R$ 126.453,37

TOTAL R$ 127.81559 | R$ 127.815,59 | R$ -

i - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO CONFORME CONTRATO 001/2021

(=) Saldo Anterior R$ 162.028,42
(+) Valor Recebido { REEMBOLSO REF A TRANSFERENCIA DO DIA 29/04 ) R$ 22.035,89
(+) Receita de Aplicacéo Financeira RS 43,14
(-) Valor Utilizado - R$ 127.060,43
(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte RS 57.047.02

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior R$ (20,90)
(+) Valor Recebido R$ 677,51
(-) Valor Utilizado R$ 70,45
(=) Saldo Final da Recurso Préprio para ¢ Periodo Seguinte a ressarcir RS 586,16

EXTRATO BANCARIO

(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte RS 57.633,18

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com br Site: www.santacasaitarare.com.br ltararé — Estado de Sao Paulo



DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

MAIO DE 2021
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de itararé
LEI AUTORIZADORA: Lei n° 3254 de 30/03/2010 Contrato: N°. 001/2021
DATA DE VIGENCIA: Exercicio 2021
OBJETO: Manutencéo e Funcionamento da Entidade
ENTIDADE BENEFICIARIA: Santa Casa de Misericordia de Htararé
CNPJ.: 50.055.250/0001-05
FONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784 / 3531-2710
ENDERECO: Rua Sao Pedro, 30
CEP: 18.460 - 009
RESPONSAVEL ENTIDADE: ORLANDO NUNES DA SILVA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

RECEITA RECEBIDO R$ -
SALDO MES ANTERIOR R$ 162.028,42
SALDO DE RECURSO PROPRIOS MES ANTERIOR -R$ 20,80
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 43,14
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE RS 877,51
TOTAL R$ 162.728,17
x NOTA NATUREZA DA N° DO DOC. BE
E b LOR
DATA DOC. SPECIFICAGAO DO DOCUMENTO FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALO
3010412021 |SOMA-SP PROD HOSP LTDA 226662 A oo 553.415,000.105.047 | MUNICIPAL | RS 732,00 |
A » MEDICAM HOSP
29/04/2021 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 74200 AERIL DE 201 50.301 MUNICIPAL | R$ 6.640,00
N . FOLHA DE PAGTO
06/05/2021 |ADRIANA CRISTINA SILVA NETO ABRIL DF 2001 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.165,70
N FOLHA DE PAGTO
06/05/2C21 |ADRIANA DE PADUA DIAS DOS SANTOS ABRIL DE 2021 50.601 MUNICIPAL R3 14,20
FOLHA DE PAGTO a
06/05/2021 |ADRIANA ROBERTO ROQUE oRIL DE 2031 50.601 MUNICIPAL | R$ 807 49
i FOLHA DE PAGTO o
06/05/2021 |ADRIANE DE ALMEIDA LEOPOLDO ABRIL DE 2021 50.601 MUNICIPAL | RS 1.173.¢1
vy FOLHA DE PAGTO .
06/05/2021 |AMANDA BARROS AVILA ABRIL DE 201 50 601 MUNICIPAL | R$ 1.891,80
A ESU FOLHA DE PAGTO o -
06/05/2021 |AMANDA DE JESUS MELO BRIL OE 2031 50.601 MUNICIPAL | RS 2.580,07
5/05 D FOLHA DE PAGTO - ‘
08/05/2021 |AMANDA LARA DE ALMEIDA ABRIL DF 2001 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.662,63
iN FOLHA DE PAGTO
08/05/2021 |ANA CAROLINE DE ANDRADE CONTIER! ABRIL DE 2031 50.601 MUNICIPAL | RS 1.140,03
. FOLHA DE PAGTO .
06/05/2021 {ANA CLAUDIA CARNEIRC DUARTE ABRIL DE 2021 50.601 MUNICIPAL R$ 577,73
waw FOLHA DE PAGTO
06/05/2021 |ANA CLAUDIA DOS SANTOS ABRIL DF 2091 50.601 MUNICIPAL | RS 807,51
} e FOLHA DE PAGTO . .
06/05/2021 |ANA CLAUDIA GESUIALDI ABRIL DE 2001 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.566,79
1 — FOLHA DE PAGTO o
06/05/2021 |ANA LUCIA JACINTO ABRIL DF 2001 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.382,54
‘ ; - FOLHA DE PAGTO ¢ ~
06/05/2021 |ANA LUCIA LOPES DE PROENCA ABRIL DE o1 50601 MUNICIPAL | RS 1.673,91
, . FOLHA DE PAGTO .
08/05/2021 |ANA MARIA DE OLIVEIRA ABRIL DE 2001 50.601 MUNICIPAL | R$ 968,87
e FOLHA DE PAGTO
06/05/2021 |ANA PAULA DOS SANTOS AGRIL DE 2001 50.601 MUNICIPAL | RS 1.207,23

Rua Sdo Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.brltararé
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e

06/05/2021 |ANDERSON JOSE DE ALMEIDA CALABREZ Fi’é’g‘l‘LDDEEP oo 50.601 MUNICIPAL | RS$ 531,86
06/05/2021 |ARACI DE MORAES FOLA DEFACTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.712,00
06/05/2021 |BENEDITA APARECIDA PINTO - FOLADEPASTO 50601 MUNICIPAL | RS 1.530.00
06/05/2021 |CARLOS EDUCARDO GASPARETTO DE ANDRADE F%‘;‘?LDE?EPZ%C;O 50.601 MUNICIPAL | R$ 1.884.74
06/05/2021 |CARMEM LUCIA DA SILVA SOARES FOADEPRS O 50,601 MUNICIPAL | RS 179,61
0B/05/2021 |CARMEN DE FATIMA BENEDIK . Foda DEPRcTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.285,26
06/05/2021 |CAROLINA BANDONI MARTINS FOADEPACTO 50.601 MUNICIPAL | RS 2.276,17
06/05/2021 |CAROLINA MARIA DE ALMEIDA o FORDEFReTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.534,08
06/05/2021 |CAROLINE FRANCINE CAMARGO FOLABEPreTo 50.601 MUNICIPAL | RS 938,53
06/05/2021 |CAROLINE ZIBIKOSKI - ety 50601 MUNICIPAL | RS 2.844.17
06/05/2021 |CLAUDIA TEIXEIRA DE ALMEIDA w PO EEPASTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.256,42
0B/05/2021 |CRISTIANE ALVES SANTOS DE MOURA FORADEFRSTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.379.99
06/05/2021 |CRISTIANE CORBAL VIDAL DA VEIGA »r FOADE PAoTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.036,67
06/05/2021 |DAIANE WESSEN CAVALHEIRO FoLHA e oo 50.601 MUNICIPAL | R$ 882,82
06/05/2021 |DEBORA DE SOUZA FREITAS F%ﬁfggﬁgo 50.601 MUNICIPAL | R$ 1.470,54
06/05/2021 |EDICEIA FERRAZ - FOLHA OE PRoTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.718,16
0B/05/2021 |EDINEIA MARIA DE LIMA XAVIER FoLiADEPACTO 50,601 MUNICIPAL | RS 1.267,33
0B/05/2021 |EDJALMA NUNES DE OLIVEIRA Fi;’gfgg’ﬁgo 50.601 MUNICIPAL | RS$ 2.571.61
06/05/2021 |ELAINE CRISTINA CARDOSO oS Fi;l’jfg;;gfo 50.601 MUNICIPAL | R$ 688,71
06/05/2021 |ELECSSANDRO JUDEIKIS JUNIOR oA e e 50.601 MUNICIPAL | R$ 1.120,94
0B/05/2021 |ELIANA APARECIDA DE MATTOS YUNG PO bEFASTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 1,346,860
06/05/2021 |ELIANE ALMEIDA ANDRADE Fi;’;ﬁfﬁgo 50.601 MUNICIPAL | RS 857,99
06/05/2021 |ELIANE DOS SANTOS LOPES F%ﬁfggﬁgf" 50,601 MUNICIPAL | R$ 1.501,42
06/05/2021 |ELISEU CAPUTO SAO PEDRO F(z\LBZ/?LD;EPZAOEIO 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.617.63
06/05/2021 |ELIZABETH CRISTINA DA SILVA FORDEFCTO 50.601 MUNICIPAL | RS 2.335,08
06/05/2021 |ELIZETE FLORIANO| BARBOZA R BE e 50.601 MUNICIPAL | RS$ 251287
06/05/2021 |ELZA OLIVEIRA ROCHA Fi‘-B*;’TLDDEEPQEIO 50.601 MUNICIPAL | R$ 120164
06/05/2021 |ERIKA BARBOZA ZARPELLON o F%’;’l"g;&if" 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.800,16
06/05/2021 [EULALIA CRISTINA MARTINS LIMA FiLBHR’TLDSE”;)‘iO 50.601 MUNICIPAL | RS 142401
08/05/2021 |EVA DANIELE MACIEL RIBEIRO - FoLADEPAGTO 50.601 MUNICIPAL | RS 943,40
06/05/2021 |FABIANE DE FATIMA PONTES FOLA DEPAS O 50.601 MUNICIPAL | RS 3.066,18
0B/05/2021 |FABIOLA APARECIDA DE PONTES FophEPAcTO 50.601 MUNICIPAL | RS 82521
06/05/2021 |FELIPE OCAMPOS CORDEIRO FOHADE ProTo 50.601 MUNICIPAL | RS 52.06
08/05/2021 |FERNANDA ALVES FERREIRA F%’;’l"g;ggo 50.601 MUNICIPAL | RS 2.787,18
06/05/2021 |[FERNANDA TATIANE DE PONTES P B racto 50.601 MUNICIPAL | RS 119400 |
06/05/2021 |FERNANDO DE ANDRADE SPADA FohpEPACTO 50.601 MUNICIPAL | RS 137261
06/05/2021 |FRANCIELE FERREIRA FERRAZ Fi;’;ﬁfg;gﬁfo 50.601 MUNICIPAL | RS 537,92
06/05/2021 |FRANCIELLI DO ROCIO PEREIRA oL DERASTO 50.601 MUNICIPAL | RS 2931,83
06/05/2021 |FREDERICO BRANCO PROBST JUNIOR F%ﬁfggﬁgo 50.601 MUNICIPAL | R$ 507.35
06/05/2021 |GABRIEL LUCIO DE CHECHI FiLB‘“;AjLDsEPZA(g:O 50.601 MUNICIPAL | RS 3.216,01
06/05/2021 |GABRIELA COGO MENDES DE MACEDO F?XLBHR‘[‘LDDEEPZ‘;‘;TO 50.601 MUNICIPAL | RS 2.611,04

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.britararé
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06/05/2021 |GILMAR FERREIRA FOhDEFAe© 50.601 MUNICIPAL | RS 1.488,65
06/05/2027 |GISELE VENINA DE ALMEIDA FOaEPaeTe 50.601 MUNICIPAL | R$ 1.857 84
06/05/2021 |GSILAINE RODRIGUES MACHADO eielsiesdi 50.601 MUNICIPAL | RS 1.364,05
06/05/2021 |GISLEINE CRISTINA BATISTA F?\LBZ‘[‘LDEEEPZ’%‘;TO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.541,42
06/05/2021 |GISLENE FATIMA DE OLIVEIRA FOLADEFRSTO 50.601 MUNICIPAL | RS 4.262,08
06/05/2021 |GLEBERSON LUIZ RODRIGUES FOADEFRCTO 50 601 MUNICIPAL | RS 3.382,42
06/05/2021 |GREICI KELLEM GABRIEL DE ALMEIDA FOMDEPASTO 50.601 MUNICIPAL | RS 2.808,69
06/05/2021 |ISABELLA CAROLINA MISZCZAK ALMEIDA wx Ff\;’;‘l‘fg;ﬁgo 50.601 MUNICIPAL | RS 197,03
06/05/2021 |JACQUELINE CHRISTIANE DE ALMEIDA FOLARDEPACTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.479,51
0B/05/2021 |JAMILE CRISTIANE DA COSTA SILVA FiLB*F‘QLDDEEP ere 50,601 MUNICIPAL | R$ 1.760.32
06/05/2021 |JAMILE DE ALMEIDA FONSECA FOLHADEPRCTO 50.601 MUNICIPAL | RS 1.626,79
06/05/2021 |JANAINA DE SCUZA ALMEIDA * FOLHADEPACTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 2.570,96
06/05/2021 |MARIA SILVIA DOS SANTOS FOHADEPAGTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 92,20
06/05/2021 |SILViA RIBEIRO DOS SANTOS ngé’?fg; oo 50.601 MUNICIPAL | R$ 224,59
06/05/2021 | THIAGO LOPES PINHEIRO A DEPAGTO 50.601 MUNICIPAL | R$ 671,17 |
12/05/2021 |SUPERMED COMERGIO E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA 515884 Mﬁf:g“o“’é“z‘g;" 51.401 MUNICIPAL | R$ 601,59 |
12/05/2021 |SUPERMED COMERCIO E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA 207261 T 51.402 MUNICIPAL | RS 923,20 |
11/05/2021 |SUPERMED COMERCIO E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA 207261 A o 51.403 MUNICIPAL | RS 2.963,64
31/05/2021 |TARIFAS BANCARIAS TAggggg@gggEs ﬁ%‘;ﬁgj RS 70,45 |-
TOTAL DAS DESPESAS R$ 127.130,88
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OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANCADO CONFORME CONCILIACAO BANCARIA)
| - DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES
Il - TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO R$ 127.060,43 |
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ 70,45
(=) TOTAL DAS DESPESAS R$ 127.130,88
REPASSE RECEBIDO ( REEMBOLSO REF A TRANSFERENCIA DO DIA 29/04 ) RS 22.035,89 |-
SALDO ANTERIOR R$ 162.028 42
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 43,14
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR -R$ 20,90
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 877,51
(=) TOTAL DAS RECEITAS R$ 184,764,068
o
(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE -R$ 57.633,18

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas,
examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaco dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Org&o Concessor.
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Consulias - Extrato de cor

Cliente - Conta atual

21/05 0420 5284-1 SANTA CASA ITA

Agéncia 420-0

Conta corrente 33972-5 SANTA C M ITARARE

Periodo do 05/ 2021

extrato

Langamentos

Dt. Dt. . s

balancete movimento Ag. origem Lote  Histdrico
29/04/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/05/2021 0420 99015
03/05/2021 0000 13105
03/05/2021 0000 00000
05/05/2021 0000 13113
05/05/2021 0000 00000
08/05/2021 0420 99015
06/05/2021 0000 13105
06/05/2021 0000 00000
14/05/2021 0420 98015
14/05/2021 0000 13105
14/05/2021 0000 13105
14/05/2021 0000 13105
14/05/2021 0000 13113
14/05/2021 0000 00000
17/05/2021 0420 99015
17/05/2021 0000 00000
20/05/2021 0420 98015
20/05/2021 0000 00000
21/05/2021 0420 938015
21/05/2021 G000 00000 345
31/05/2021 0000 00000 999SALDOC

oo g B i e
g sorre

=)

(G337071634482970008
07/06/2021 16:41:19

Documento

5563.415.000.105.047

50.301

42
831.251.202.458.934

42
550.420.000.006.754

50.601

42

550.420.000.006.754

51.401

51.402

51.403

861.341.100.250.170

42
550.420.000.006.754

42

550.420.000.018.756

42
560.420.000.005.284

42

Valor R$

o~
L

3379130

8,000

Q
[
&

b

0060 C




(G3337071634482970007
07/06/2021 16:39:01

Ewiratos - ves = Mensal
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 33972-5 SANTA C M ITARARE

Més/ano referéncia

MAIO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2021  SALDO ANTERIOR 162.007,52 34.814,002169
03/05/2021 RESGATE 7.372,00 0,43 1,07 1.584,445652 4,653678079 33.228,556517
Aplicagdo 14/04/2021 7.372,00 0,43 1,07 1.584,445652
05/05/2021 RESGATE 60,00 12,882188 4,653981107 33.216,664329
Aplicacao 14/04/2021 60,00 12,892188
06/05/2021 RESGATE 93.164,11 7,76 12,11 20.021,816815 4,654122094 13.194,847514
Aplicacdo 14/04/2021 93.164,11 7,76 12,11 20.021,816815
14/05/2021 RESGATE 3.831,82 0,75 823,169918 4,655867419 12.371,6775396
Aplicacdo 14/04/2021 3.831.82 0,75 823,169918
17/05/2021  APLICACAO 10,45 2,244337 4,656161988 12.373,921933
20/05/2021 RESGATE 337,13 0.08 72,408562 4,657045929 12.301,513371
Aplicacdo 14/04/2021 337,13 0,08 72,408562
21/05/2021  APLICACAO 337,13 72,386811 4,657340129 12.373,900182
31/05/2021 COBRANCA DE IR 17,96 3,854828 4,659092331 12.370,045354
Aplicagao 14/04/2021 17,95 3,852682
Aplicag@o 21/05/2021 0,01 0,002146
31/05/2021  SALDO ATUAL 57.633,18 12.370,045354 12.370,045354
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 162.007,52
APLICACOES (+) 347,58
RESGATES (-) 104.765,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 83,30
IMPOSTO DE RENDA () 26,98
1OF () 13,18
RENDIMENTO LiQUIDO 43,14
SALDO ATUAL = 57.633,18

Valor da Cota

30/04/2021
31/05/2021

4,653516038
4,658092331

Rentabilidade

No més 0,1198
No ano 0,2448
Ultimos 12 meses 0,3732

Transagao efetuada com sucesso por: JC357278 ORLANDO NUNES DA SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 728 0088



e,
R

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 34293-9 Impresso em 06/05/2021 - 14:25:25
Extrato
Dados referentes ao periodo 06/05/2021 a 06/05/2021.
Data Descrigdo Documento Valor (R$) Saldo (R$)
Saldo Anterior 74,40
06/05/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COBO000012 315,00 385,40
06/05/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES COBQ00072 2.168,00 2.557,40
06/05/2021 SICREDI DEBITO VISA 203075099 319,46 2.876,86
06/05/2021 SICREDI DEBITO ELO 203075115 112,14 2.889,00
06/05/2021 SICREDI! DEBITO MASTER 203075106 224 .81 3.213,81
RECEBIMENTO PIX 36842615801
06/05/2021 GABRIELA JANAINA RAM PIX_CRED 51,00 3.264,81
DEBITO TED/IB 50055250000105
06/05/2021 SANTA CASA DE MISER 100230 -3.255,81 8,00
TED 50055250000105 SANTAC M '
06/05/2021 ITARARE 913393 115.200,00 115.208,00
TED 50055250000105 SANTA CASA
06/05/2021 M ITARARE 305528 180.567,86 295.776,86
06/05/2021 DEB. FOLHA PAGTO 000088 {74----98 -295.767,86 9,00
RECEBIMENTO PIX 49398835827
06/05/2021 TAINA FONSECA S M CA PIX_CRED 40,00 49,00
Saldo da Conta Saldo em 06/05/2021
{em conta + blogueadoSaldo Atual : R$ 48,00
Saldo Blogueado: R$ 0,00
Lancamentos a Conferir: R$ 0,00
Limite Cheque Especial: R$ 0,00
Saldo em investimentos com resgate automatico: R$ 0,00
Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial: 0,00 %
Vencimento do Cheque Especial: 06/05/2021
Custo Efetivo Total (CET) - Anual: 0,00 %
Cheque Especial Inadimplente: R$ 0,00

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519



No.
Série

ﬁ_«?.r:»mwm Exire

CNPJ: $3 BZT.87

Imsz. Estedus) Sub, Tribetdri

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletronica
i-Saida
2-Entrada

i

|
!
|

226662

il

IO

il

S

Chave de Acesso

3121.0412.9278.7600.0167.5500.1000.2266.6210.0411.902

0
.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autori%ﬁ

Natureza Operagéo: . . . .
| Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

Protocolo de autorizagao de uso

131214137748745

DESTINATARIO / REMETENTE

Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

| CNP3 7 CPF
i 50.055.230/0001-03

Data Fmissao

04/2021

Endereco
R SAQ PEDRO 30

i Bairro Distrito

| CENTRO

TCEP Data Entrada/Saida

L 18.460-000

Municipio } Fone/Fax

ITARARE l

K

T
Hn:

scrigio Estadual

ISENTO

Hora de Enrada/Saida

FATURA/DUPLICATA

226662-A f
30/04/2021 :
732.00

1
i
i
i

i

DADGS DO PEDIDO

DADQOS BANCARIOS

Nimero Empenho: 1

Vendedor:
319957 60

j

3[ Deposito Conta

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do ICMS | Valor do ICMS

732,00 | 87.84 |

éBase de Calculo do ICMS Substituicio

| Valor do ICMS Substituigao

Valor Total dos Pror

0,00 732.00

Valor do Frete Valor do Seguro | Valor do Desconto
0,00

>

’* QOutras Despesas Acessorias

Valor do IPI

i Valor aprox de Tributos

i

Valor Total d?

186,29 732,00

TRANSPORTADOR YOLUMES TRANSPORTADOS

Razio Social

QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA

Frete por Conta

‘ Codi

0-Remetente (CIF) |

20 ANTT

1
i
!

Placa do Veiculo

L uR
i 0007-81

Enderego

. ESTM JOSE SEDANO 854

Municipio

CAMPINAS

’ UF :

[ SP___ | 1t
